PORTARIA Nº 101/13 DE 14/01/2013

NOMEIA RUDIMAR LEONIR PEREIRA PARA O CARGO EM COMISSÃO
DE DIRETOR HABITACIONAL,

Nelson Cruz, Prefeito do Município de Campos Novos, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo Art. 100,
inciso VIII e XII da Lei Orgânica,

R E S O L V E:

Nomear RUDIMAR LEONIR PEREIRA, para o cargo em comissão de

DIRETOR HABITACIONAL, junto a Secretaria de Assistência Social. Essa portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, C O M U N I Q U E – S E

Prefeitura de Campos Novos, registrada e publicada a presente Portaria em,

14 de Janeiro de 2013

Nelson Cruz

Prefeito Municipal